МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З

12 мая 2020 г.                                                                          № 65

г. Иваново

О внесении изменений в приказ

ИГЭУ №30 от 13.03.2020

В соответствии с приказом ИГЭУ №34 от 17.03.2020,

п р и к а з ы в а ю :

Продлить период проведения конкурса учебных изданий и монографий

2018 - 2019 г.г. выпуска. В связи с этим внести изменение в приказ ИГЭУ

№30 от 13.03.2020 г.:

1. Изложить п. 1 приказа в следующей редакции:

«Провести в период с 16 марта по 30 сентября 2020 года в университете

конкурс учебных изданий и монографий 2018 - 2019 г.г. выпуска.»

2. Изложить п. 3 приказа в следующей редакции:

«Заявки на участие в конкурсе оформить в соответствии с приложением

к Положению о конкурсе учебных изданий и монографий и подать в

УИУНЛ (Клюнина С.В., ауд. Б-101) до 14
00

 7 июля 2020 года.»

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе А.В. Гусенкова.

Ректор                                             С.В. Тарарыкин